

Nord Vest Sjællands Tagrens ApS

**c/o Michael Pedersen
Bøgelundsvej 11, Rørby
4400 Kalundborg**

CVR-nr. 37 69 79 82

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. maj 2019

Michael Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord Vest Sjællands Tagrens ApS
c/o Michael Pedersen
Bøgelundsvej 11, Rørby
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 37 69 79 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 18. maj 2016

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Michael Pedersen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af afrensning, algebehandling, samt maling af tage og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 170.807, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 232.591.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele sin egenkapital.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og det er således selskabets og ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		446.157	403.463
Personaleomkostninger	1	<u>-424.193</u>	<u>-330.980</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		21.964	72.483
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-152.108</u>	<u>-152.109</u>
Resultat før finansielle poster		-130.144	-79.626
Finansielle omkostninger		<u>-40.663</u>	<u>-42.537</u>
Resultat før skat		-170.807	-122.163
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>6.424</u>
Årets resultat		<u>-170.807</u>	<u>-115.739</u>
Overført resultat		<u>-170.807</u>	<u>-115.739</u>
		<u>-170.807</u>	<u>-115.739</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		65.715	82.142
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>65.715</u>	<u>82.142</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.284	448.964
Materielle anlægsaktiver	4	<u>313.284</u>	<u>448.964</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>378.999</u>	<u>531.106</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.800	16.000
Varebeholdninger		<u>4.800</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.402	25.436
Andre tilgodehavender		49.440	460
Periodeafgrænsningsposter		0	1.279
Tilgodehavender		<u>63.842</u>	<u>27.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.642</u>	<u>43.175</u>
Aktiver i alt		<u>447.641</u>	<u>574.281</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-282.591	-111.784
Egenkapital		-232.591	-61.784
Hensættelse til udskudt skat		35.205	0
Hensatte forpligtelser i alt		35.205	0
Banker		213.936	431.226
Langfristede gældsforpligtelser	5	213.936	431.226
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	168.000	128.000
Banker		151.469	1.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	477
Anden gæld		95.372	75.073
Kortfristede gældsforpligtelser		431.091	204.839
Gældsforpligtelser i alt		645.027	636.065
Passiver i alt		447.641	574.281
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-111.784	-61.784
Årets resultat	0	-170.807	-170.807
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-282.591</u>	<u>-232.591</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	395.504	317.646
Andre omkostninger til social sikring	8.781	8.907
Andre personaleomkostninger	<u>19.908</u>	<u>4.427</u>
	<u>424.193</u>	<u>330.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-6.424</u>
	<u>0</u>	<u>-6.424</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>115.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>115.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		32.857
Årets afskrivninger		<u>16.428</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>49.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>65.715</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>658.638</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>658.638</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	209.674
Årets afskrivninger	<u>135.680</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>345.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>313.284</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	2018	næste år	efter 5 år
Banker	<u>559.226</u>	<u>213.936</u>	<u>168.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>559.226</u></u>	<u><u>213.936</u></u>	<u><u>168.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 150.000 kr. i form af et skadesløsbrev efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Nielsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
RID: 1059477860054
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2019 kl.: 13:46:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Pedersen

Som Direktør
RID: 45980373
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 17:00:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Pedersen

Som Dirigent
RID: 45980373
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 17:00:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: faac57ccNMrJ22027169

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.